
 

          Народно събрание
брой: 109, от дата 21.12.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.33

Решение за промяна на дните на ваканция на Народното събрание по чл. 39, ал. 2 от Правилника за организацията и дейността
на Народното събрание

 

РЕШЕНИЕ
за промяна на дните на ваканция на Народното събрание по чл. 39, ал. 2 от Правилника за организацията и дейността

на Народното събрание

Народното събрание на основание чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 39, ал. 3 от Правилника за
организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
За 2021 г. намалява периода на ваканцията на Народното събрание по чл. 39, ал. 2 от Правилника за организацията и

дейността на Народното събрание от 22 декември до 10 януари до дните 29 – 31 декември 2021 г.
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 17 декември 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Никола Минчев

7881


